
Szczecin, dn. 16.07.2018r. 

 

 

 

Dotyczy realizacji zadania publicznego pod nazwą  „Mobilny zestaw ratowniczy”  

Zadanie współfinansowane ze środków Wojewody Zachodniopomorskiego, Burmistrza 

Myśliborskiego oraz Starosty Myśliborskiego. 

 

 „Dostawa sprzętu i wyposażenia niezbędnego do skutecznego prowadzenia akcji 

ratowniczych” 

 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o sprecyzowanie jakie to mają być "środki ratunkowe pirotechniczne" ? 

 

Odpowiedź: Należy przez to rozumieć oddzielnie środki ratunkowe i środki pirotechniczne. 

Środki ratunkowe mogą to być np: koło ratunkowe, pasy ratownicze lub Boje SP. Środki 

pirotechniczne mogą to być np: Flara sygnalizacyjna 20 minutowa, środki pirotechniczne 

pozwalające na utrzymywanie sygnały świetlnego minimum przez 1 godzinę. Szczelnie 

opakowane. 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamiast wioseł mogą być pagaje składane chowane do bakisty ? 

Odpowiedź: Mogą to być wiosła składane typu pagaje, mocowane do łodzi np. w bakistach. 

 

Pytanie nr 3 

Czy mogą być kotwice betonowe powlekane polietylenem 15 kg ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza towar posiadający takie same właściwości tj.: Odporne 

na uderzenia, zadrapania i pęknięcia. Nie nabierający wody, nie powodujący uszkodzeń łodzi i 

nie hałasujący podczas pływania. Kotwica minimum 14 kg, wyposażona w linę (min. 20 mb) 

każda. 

 

Pytanie nr 4 

Czy do ramy nawigacyjnej dajemy również koło i bojkę ? 

 

Odpowiedź: Jednostka ratownicza powinna być wyposażona środki ratunkowe. 
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Pytanie nr 5 

Czy na łódce mają być jakieś napisy ? 

 

Odpowiedź: Łódź powinna posiadać oznaczenie informujące o zakupie w ramach 

dofinansowania ze środków z budżetu państwa: Sfinansowano ze środków Wojewody 

Zachodniopomorskiego, Burmistrza Gminy Myślibórz oraz Starosty Myśliborskiego z 

logotypem Instytucji (wzór oznakowania dostarczy zamawiający na żądania). Zamawiający w 

ramach oznakowania przewiduje napis „WOPR” po obu stronach na burtach w części 

dziobowej. 

 


